CERTIDÃO

CERTIFICO que o presente expediente foi publicado no
quadro oficial de avisos desta Prefeitura Municipal, na
forma  di  Lei.

Ives  Bispo
de  Administração
N° 0'!")011

lam-Fa-GO

Dieysse Alves Bispo
Secretário de Administração e Planejamento

Die ysse
Secretario  Mu

Decret
Moza

PREFEITURA DE,
MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 *".4101i

ESTADO DE GOIÁS
MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar

DECRETO N° 13/2024  DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

"Nomeia membros para compor o Conselho

Municipal de Direitos da criança e cio

adolescente, o Conselho Tutelar e o Fundo da

infância e adolescente do Município de

Mozarleindia -  Goias  e contem outras

providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MOZARLANDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso

da competencia e atribuições que lhe conferem o cargo, e a Lei Municipal n° 687/2013, de

12 de julho de 2013 e demais disposições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Ficam NOMEADOS para compor o Conselho Municipal de

Direitos do da criança e do adolescente, o Conselho Tutelar e o Fundo da infância e

ente do Município de Mozarlândia - Goiás, com todas as prerrogativas e deveres

cargo, Os seguintes membros:

CONSELHO CMDCA

REPRESENTANTE DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: Kamila dos Santos Pereira Alvarenga PRESIDENTE

SUPLENTE: Sione Souza Rivoredo

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: Karielly Pereira Alves SECRETARIA

SUPLENTE: Celita Castilho da Silva

r leixo
REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:  VW:Igo M nicipai

Mozarlii • ia-GO

TITULAR: Luzia Cândida da Silva
,,i-,M  7o too?*

SUPLENTE: Renata  Carina  Souto Veras

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

•

c)(p

416.1.410,14
ESTADO DE GOIAS

MQZARLANDIA
Nasce uma nova maneira de governar

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE:

TITULAR: Dayane de Moura Marques

SUPLENTE: Nayara Helena

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E

CULTURA:

TITULAR: Marco Aurélio Silveira

SUPLENTE: Mario Luiz Alves B.

REPRESENTANTES DA APAE

TITULAR:  Mariana  Figueredo Alves

SUPLENTE: Idelma Cirqueira Martins de Souza

REPRESENTANTES DA ACIM:

TITULAR:  Leticia  Mendes Morais VICE-PRESIDENTE

SUPLENTE: Luiz Fernando B. da Silva

REPRESENTANTES DA CONSEG:

TITULAR: Marcone Teodoro Neto

SUPLENTE: Clarismar Rodrigues de Bastos

REPRESENTANTES DA ASCOM

TITULAR: Roziel Lucio Costa Alves

SUPLENTE: Hamilton Faria da Silva

REPRESENTANTES DO COPEM

TITULAR: Francineide Pereira de Morais de Paula Souza

SUPLENTE: Pastor Heigor Augusto

Art.  2° - As nomeações de que se trata o Art.1° são considerad

in  i eresse público relevante e não serão remuneradas.

Rua Sao Paulo, SIN°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

Va ter A eixo
Prefeito Mu icipal
Mozariândi -GO

Gabinete do Prefeito de Mozarlândia, Esta 	de Goiás, aos 04 dias do
ms  de janeiro de 2024.

Valter Ale.ixo
Prefeito Municipal
Mozarlândia-G

7o7ine74

VALTER AL IXO

Prefeito de Moz rlândia

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

c,

4410'"
ESTADO DE GOIÁS

ao.2111.11.11

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar

Art.  30  - Este decreto entra em vigor na data se sua publicação,

revogando todas as disposições em contrário.

Rua Sao Paulo, SIN°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

	Page 1
	Page 2
	Page 3